
Il Responsabile del Procedimento: dottor Giosuè Marino 

 
 

Il Responsabile dell’Istruttoria:  

  

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 

  
     

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il contingente ministeriale di posti del personale ATA, relativo alla provincia di 
Cosenza destinato ad assunzioni a tempo indeterminato per l’a.s. 2022-2023, ripartito per 
profilo;  
 
PRESO ATTO dell’esito dell’elaborazione della piattaforma INR del SIDI e delle successive 
surroghe;  
 

DISPONE 

 
La pubblicazione degli elenchi, in allegato, parte integrante del presente atto, del personale 
ATA assunto con contratto a tempo indeterminato, per ciascun profilo professionale, per 
l’a.s. 2022-2023 in provincia di Cosenza; negli elenchi stessi viene indicata, altresì, la sede di 
assegnazione presso la quale gli interessati dovranno assumere servizio con decorrenza 
01.09.2022; la sede definitiva di titolarità sarà assegnata nell’a.s. 2023-2024.  
Avverso il presente atto sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento 
giuridico vigente. 

 

 

 

Il Dirigente 

Loredana Giannicola 

(firma autografa resa a mezzo stampa ai sensi  

del D.lgs. n.39/93 art. 3 comma 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2022-08-29T15:53:36+0200
	protocollo




